17 Eyliil 2020 Pergembe

8. Kosu Saat:17.00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.ALPHAWOLF

2.GOSPODIN
3.KINGS IMPACT
4.MAN OF HEART
5.SANLITAY
6.NOTERIN KIZ|
7.PIXY

8.REYYAN KIZI

9.SILENT WAVE

Yas
2yde

2yde
2ydg
2yde
2yae
2ydd
2ydd
2yad

2ydd

Yans Programi

1.)55.000 £
1)15813 ¢

Orijin(Baba - Anne)
WENERWALZER (GER) - AVSTERDAM

HAKEEM (USA) - GULRA

SMART ROBIN (JAN) - SAFIRA

APPROVE (IRE) - SINEVNAZ

L CORREDOR (USA) - FAIRY TALE
MARCAVELLY (USA) - NORDWEST
BOSPORUS (IRE) - LA POLONAISE (USA)
BOSPORUS (IRE) - BIRIGK KARAN

TOROK (IRE) - KEYFE DEGER

Siklet

53

57

57

57

57

53

55

55

52

Maiden

2.)22.000 ¢
2)6325¢

Jokey
V.ABIS

SBOYRAZ
VDEMR
OYILDIRIM
MAKYAUZ
H.CANAKGI
E.SINCAN
SERKUS

E.CANKAYA

2. 3'LU GANYAN, 8. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHiS, PLASE

Sahip
MEL. CIGER

ERS. OZBELGE
CIG. ZURNACI
AHM GUZELOCAK
F. SED. DAGYUDAN
IHS. ERTEN

MEH. BESERLER
TUN. SEVDIVBAS

UGU. KIRALOGLU

57 kg,

3.)11.000 ¢
3)3.163 ¢

Antrendr
ACIGER
I.TEMEL
E.KARATAS
B.VATANSEVER
MKORKMAZ
BAH.GOK
AE.KARAKURT
H.LAKCAY

MYALGIN

Ankara Hipdromu (41. Yans Giinii)

1300 Kum

4)5500 &
4)1581+¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Guy AGF idm

5 0 23 19 33,15
4 35 23 18 3,55
9 14 9600 23 16 41,50
8 6 42 19 6,70
1 4 23 19 2,85
7 21 45586 19 15 25,30
3 37 55226 9 18 5,35
6 4 19 19 7,65
2 33 19 18 2,80



